
                                                          
 
 

1.1. - Komunikace, riziko a nejistota – XXXXXXXXX – UK  
2. Výsledky a výstupy       

 

02.I Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu vytvořené v rámci výzkumné 
spolupráce s využitím tuzemské velké 
výzkumné infrastruktury (uvedené v 
Cestovní mapě ČR), u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu (ukazatel 13 podle č. 
11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku (dle 
IS VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J   1 2 2 5   

Celkem 0 1 2 2 5   
              

02.II Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu vytvořené v rámci jiné výzkumné 
spolupráce se subjekty mimo konsorciální 
projekt, u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu konsorciálního projektu 
a které nebyly započteny výše (ukazatel 14 
podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku (dle 
IS VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

 

  2022 2023 2024 2025   
 

J     2 3 5 
 

Celkem 0 0 2 3 5 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
  

        
 

 

 

 

 
 

    

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.III Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu, jejichž autory jsou výhradně 
podpoření členové řešitelského týmu 
konsorciálního projektu (ukazatel 15 podle 
č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
B       1 1   
C     2 2 4   
J   2 6 13 21   

Celkem 0 2 8 16 26   
              

02.IV Jiné projektové výsledky a výstupy 
aplikovaného výzkumu (ukazatel 17 podle 
čl. 11.1.1. ZD)  

 

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
Celkem 0 0 0 0 0   

              
02.V Jiné typy nových výsledků a výstupů 

projektu (i mimo oblast VaVaI) výše 
neuvedené včetně sekundárních (ukazatel 
18 podle čl.11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku nebo 
výstupu (výše 
neuvedeného) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
oponovaná 

studentská práce 
        0   

Celkem 0 0 0 0 0   
  
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.VI Výsledky a výstupy zaměřené na prezentaci 
genderového hlediska prováděného výzkumu 
(ukazatel 19 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

zaměřených na 
prezentaci 

genderového 
hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J 0 1 1 2 4 17 % 
Celkem 0 1 1 2 4 12 % 

              
02.VII Výsledky a výstupy zaměřené na posílení relevance, 

resp. doplnění stávajícího poznání zohledněním 
genderového hlediska (ukazatel 20 podle čl.11.1.1. 
ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 

zohledněním 
genderového 

hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J 0 1 1 2 4 17 % 
Celkem 0 1 1 2 4 12 % 

              
02.VIII Výsledky a výstupy se spolu-/autorstvím 

zahraničního odborníka (ukazatel 31 podle čl.11.1.1. 
ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 
zahraničním 

spolu-/autorem 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J 0 0 1 3 4 17 % 
Celkem 0 0 1 3 4 15 % 

 
 
 
 
 
 
  

            

02.IX Výsledky a výstupy projektu z meziregionální 
spolupráce (ukazatel 32 podle čl.11.1.1. ZD) 

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

meziregionální 
spolupráce 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J 0 1 1 3 5 29 % 
Celkem 0 1 1 3 5 24 % 

 

Celkem závazek-> součet tab. 
2.1.-.2.5  

Celkem závazek publikačních -> součet tab. 
2.1-2.5 v hodnotě B, J, V  

36  32  
 

 

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

1.2. - Právo a vládnutí – XXXXXXXXX – MU  
2. Výsledky a výstupy       

 

02.I Nové výsledky projektu vykázané v IS VaVaI 
příjemcem nebo dalšími účastníky projektu 
vytvořené v rámci výzkumné spolupráce s 
využitím tuzemské velké výzkumné 
infrastruktury (uvedené v Cestovní mapě 
ČR), u kterých je přiznáno spoluautorství 
alespoň jednomu z členů řešitelského týmu 
(ukazatel 13 podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku (dle IS 
VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J     1 1 2   

Celkem 0 0 1 1 2   
              

02.II Nové výsledky projektu vykázané v IS VaVaI 
příjemcem nebo dalšími účastníky projektu 
vytvořené v rámci jiné výzkumné 
spolupráce se subjekty mimo konsorciální 
projekt, u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu konsorciálního projektu a 
které nebyly započteny výše (ukazatel 14 
podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku (dle IS 
VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

 

  2022 2023 2024 2025   
 

B     1 1 2 
 

J   1 3 3 7 
 

Celkem 0 1 4 4 9 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.III Nové výsledky projektu vykázané v IS VaVaI 
příjemcem nebo dalšími účastníky projektu, 
jejichž autory jsou výhradně podpoření 
členové řešitelského týmu konsorciálního 
projektu (ukazatel 15 podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J   1 4 6 11   

Celkem 0 1 4 6 11   
              

02.IV Jiné projektové výsledky a výstupy 
aplikovaného výzkumu (ukazatel 17 podle 
čl. 11.1.1. ZD)  

 

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
H     1 1 2   
O   1 1   2   
V     2 4 6   

Celkem 0 1 4 5 10   

              

02.V Jiné typy nových výsledků a výstupů 
projektu (i mimo oblast VaVaI) výše 
neuvedené včetně sekundárních (ukazatel 
18 podle čl.11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku nebo 
výstupu (výše 
neuvedeného) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
oponovaná 

studentská práce 
        0   

Celkem 0 0 0 0 0   
  
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.VI Výsledky a výstupy zaměřené na prezentaci 
genderového hlediska prováděného výzkumu 
(ukazatel 19 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

zaměřených na 
prezentaci 

genderového 
hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J       1 1 5 % 
Celkem 0 0 0 1 1 3 % 

               
02.VII Výsledky a výstupy zaměřené na posílení relevance, 

resp. doplnění stávajícího poznání zohledněním 
genderového hlediska (ukazatel 20 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 

zohledněním 
genderového 

hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

Celkem 0 0 0 0 0 0 
              

02.VIII Výsledky a výstupy se spolu-/autorstvím zahraničního 
odborníka (ukazatel 31 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 

zahraničním spolu-
/autorem 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

B     1 1 2 10 % 
J       1 1 5 % 

Celkem 0 0 1 2 3 9 % 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

            

02.IX Výsledky a výstupy projektu z meziregionální 
spolupráce (ukazatel 32 podle čl.11.1.1. ZD) 

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

meziregionální 
spolupráce 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J     1 1 2 10 % 
V     1 2 3 50 % 

Celkem 0 0 2 3 5 16 % 
 

Celkem závazek-> 
součet tab. 2.1.-.2.5 

Celkem závazek 
publikačních -> 
součet tab. 2.1-2.5 v 
hodnotě B, J, V 

32 28 
 

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

1.3. - Společenská resilience - XXXXXXXXX - AV  
2. Výsledky a výstupy       

 

02.I Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu vytvořené v rámci výzkumné 
spolupráce s využitím tuzemské velké 
výzkumné infrastruktury (uvedené v 
Cestovní mapě ČR), u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu (ukazatel 13 podle č. 
11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku (dle 
IS VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
Celkem 0 0 0 0 0   

              
02.II Nové výsledky projektu vykázané v IS 

VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu vytvořené v rámci jiné výzkumné 
spolupráce se subjekty mimo konsorciální 
projekt, u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu konsorciálního projektu 
a které nebyly započteny výše (ukazatel 14 
podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku (dle 
IS VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

 

  2022 2023 2024 2025   
 

B       1 1 
 

Celkem 0 0 0 1 1 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.III Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu, jejichž autory jsou výhradně 
podpoření členové řešitelského týmu 
konsorciálního projektu (ukazatel 15 podle 
č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
A     1   1   
B       3 3   
E     1 1 2   
J     3 11 14   

M   1   1 2   
V       2 2   
W 2 4 4 3 13   

Celkem 2 5 9 21 37   
              

02.IV Jiné projektové výsledky a výstupy 
aplikovaného výzkumu (ukazatel 17 podle 
čl. 11.1.1. ZD)  

 

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
Celkem 0 0 0 0 0   

              
02.V Jiné typy nových výsledků a výstupů 

projektu (i mimo oblast VaVaI)  výše 
neuvedené včetně sekundárních (ukazatel 
18 podle čl.11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku 
nebo výstupu (výše 
neuvedeného) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     

oponovaná 
studentská práce 

        0   

Celkem 0 0 0 0 0   
               

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.VI Výsledky a výstupy zaměřené na prezentaci 
genderového hlediska prováděného výzkumu  
(ukazatel 19 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

zaměřených na 
prezentaci 

genderového 
hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

Celkem 0 0 0 0 0 0% 
              

02.VII Výsledky a výstupy zaměřené na posílení relevance, 
resp. doplnění stávajícího poznání zohledněním 
genderového hlediska  (ukazatel 20 podle čl.11.1.1. 
ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 

zohledněním 
genderového 

hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

Celkem 0 0 0 0 0 0% 
              

02.VIII Výsledky a výstupy se spolu-/autorstvím 
zahraničního odborníka (ukazatel 31 podle čl.11.1.1. 
ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 
zahraničním 

spolu-/autorem 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

Celkem 0 0 0 0 0 0%  
            

02.IX Výsledky a výstupy projektu z meziregionální 
spolupráce  (ukazatel 32 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

meziregionální 
spolupráce 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

Celkem 0 0 0 0 0 0% 
 

 

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

Celkem závazek-> 
součet tab. 2.1.-
.2.5 

Celkem závazek 
publikačních -> 
součet tab. 2.1-
2.5 v hodnotě 
B, J, V 

38 20 
 

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

2.1. - Socioekonomické nerovnosti – XXXXXXXXX - UK  
2. Výsledky a výstupy       

 

02.I Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu vytvořené v rámci výzkumné 
spolupráce s využitím tuzemské velké 
výzkumné infrastruktury (uvedené v 
Cestovní mapě ČR), u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu (ukazatel 13 podle č. 
11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku (dle 
IS VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J   1 2 3 6   

Celkem 0 1 2 3 6   
              

02.II Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu vytvořené v rámci jiné výzkumné 
spolupráce se subjekty mimo konsorciální 
projekt, u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu konsorciálního projektu 
a které nebyly započteny výše (ukazatel 14 
podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku (dle 
IS VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

 

  2022 2023 2024 2025   
 

J   1 3 4 8 
 

Celkem 0 1 3 4 8 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.III Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu, jejichž autory jsou výhradně 
podpoření členové řešitelského týmu 
konsorciálního projektu (ukazatel 15 podle 
č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J-Jimp 0 3 3 5 11   

N – Metodika     1   1   
O - specializovaná 

mapa, expertní 
zpráva 

  1 2 2 5   

W – uspořádání 
workshopu 

  0 1 1 2   

Celkem 0 4 7 8 19   
              

02.IV Jiné projektové výsledky a výstupy 
aplikovaného výzkumu (ukazatel 17 podle 
čl. 11.1.1. ZD)  

 

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
Celkem 0 0 0 0 0   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.V Jiné typy nových výsledků a výstupů 
projektu (i mimo oblast VaVaI)  výše 
neuvedené včetně sekundárních (ukazatel 
18 podle čl.11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku 
nebo výstupu 
(výše 
neuvedeného) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
oponovaná 

studentská práce 
1 1   1 3   

Celkem 1 1 0 1 3   
               

02.VI Výsledky a výstupy zaměřené na prezentaci genderového 
hlediska prováděného výzkumu  (ukazatel 19 podle 
čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

zaměřených na 
prezentaci 

genderového 
hlediska 

Celkový podíl na 
všech výsledcích 

daného druhu 
  2022 2023 2024 2025 

J 0 1 1 2 4 13 % 
Celkem 0 1 1 2 4 11 % 
              

02.VII Výsledky a výstupy zaměřené na posílení relevance, resp. 
doplnění stávajícího poznání zohledněním genderového 
hlediska  (ukazatel 20 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 

zohledněním 
genderového 

hlediska 

Celkový podíl na 
všech výsledcích 

daného druhu 
  2022 2023 2024 2025 

J 1 1 1 2 5 16 % 
Celkem 1 1 1 2 5 13 % 

 
 
 
 
 
 
 

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

 
  

02.VIII Výsledky a výstupy se spolu-/autorstvím zahraničního 
odborníka (ukazatel 31 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 

zahraničním spolu-
/autorem 

Celkový podíl na 
všech výsledcích 

daného druhu 
  2022 2023 2024 2025 
J 1 2 3 4 10 31% 

Celkem 1 2 3 4 10 26%  
            

02.IX Výsledky a výstupy projektu z meziregionální spolupráce  
(ukazatel 32 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

meziregionální 
spolupráce 

Celkový podíl na 
všech výsledcích 

daného druhu 
  2022 2023 2024 2025 
J   2 2 3 7 22% 

Celkem 0 2 2 3 7 18% 
 
 
 
 
        

Celkem závazek-> součet 
tab. 2.1.-.2.5   

Celkem závazek publikačních -> součet tab. 2.1-2.5 v 
hodnotě B,J,V   

36  25 

 

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

2.2. - Polarizace a populismus  - XXXXXXXXX - AV  
2. Výsledky a 
výstupy 

          
 

02.I Nové výsledky projektu vykázané v 
IS VaVaI příjemcem nebo dalšími 
účastníky projektu vytvořené v 
rámci výzkumné spolupráce s 
využitím tuzemské velké výzkumné 
infrastruktury (uvedené v Cestovní 
mapě ČR), u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z 
členů řešitelského týmu (ukazatel 13 
podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku (dle IS VaVaI) Absolutní počet dle 
druhu výsledku v 
jednotlivých letech 
řešení projektu 

Cílová 
hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J   1 4 6 11   

Celkem 0 1 4 6 11   
              

02.II Nové výsledky projektu vykázané v 
IS VaVaI příjemcem nebo dalšími 
účastníky projektu vytvořené v 
rámci jiné výzkumné spolupráce se 
subjekty mimo konsorciální projekt, 
u kterých je přiznáno spoluautorství 
alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu konsorciálního 
projektu a které nebyly započteny 
výše (ukazatel 14 podle č. 11.1.1. 
ZD) 

  

Druh výsledku (dle IS VaVaI) Absolutní počet dle 
druhu výsledku v 

jednotlivých letech 
řešení projektu 

Cílová 
hodnota 
projektu 

 

  2022 2023 2024 2025   
 

B       1 1 
 

J     2 2 4 
 

Celkem 0 0 2 3 5 
 

  
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.III Nové výsledky projektu vykázané v 
IS VaVaI příjemcem nebo dalšími 
účastníky projektu, jejichž autory 
jsou výhradně podpoření členové 
řešitelského týmu konsorciálního 
projektu (ukazatel 15 podle č. 
11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku Absolutní počet dle 
druhu výsledku v 

jednotlivých letech 
řešení projektu 

Cílová 
hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J   1 4 6 11   

Celkem 0 1 4 6 11   
              

02.IV Jiné projektové výsledky a výstupy 
aplikovaného výzkumu (ukazatel 17 
podle čl. 11.1.1. ZD)  

 

Druh výsledku Absolutní počet dle 
druhu výsledku v 

jednotlivých letech 
řešení projektu 

Cílová 
hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
C     1 1 2   
O   1 2 2 5   
V       1 1   

Celkem 0 1 3 4 8   
              

02.V Jiné typy nových výsledků a výstupů 
projektu (i mimo oblast VaVaI)  výše 
neuvedené včetně sekundárních 
(ukazatel 18 podle čl.11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku nebo výstupu 
(výše neuvedeného) 

Absolutní počet dle 
druhu výsledku v 
jednotlivých letech 
řešení projektu 

Cílová 
hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
oponovaná studentská práce         0   

Celkem 0 0 0 0 0   

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

              
02.VI Výsledky a výstupy zaměřené na prezentaci 

genderového hlediska prováděného výzkumu  
(ukazatel 19 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech 

řešení projektu 

Cílová 
hodnota 
výsledků 

zaměřených 
na prezentaci 
genderového 

hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J       1 1 5% 
Celkem 0 0 0 1 1 3% 

              
02.VII Výsledky a výstupy zaměřené na posílení 

relevance, resp. doplnění stávajícího poznání 
zohledněním genderového hlediska  (ukazatel 
20 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech 

řešení projektu 

Cílová 
hodnota 

výsledků se 
zohledněním 
genderového 

hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

O       1 1 20% 
Celkem 0 0 0 1 1 3% 

              
02.VIII Výsledky a výstupy se spolu-/autorstvím 

zahraničního odborníka (ukazatel 31 podle 
čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech 

řešení projektu 

Cílová 
hodnota 

výsledků se 
zahraničním 

spolu-
/autorem 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J     2 2 4 9% 
Celkem 0 0 2 2 4 18% 

 
 
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.IX Výsledky a výstupy projektu z meziregionální 
spolupráce  (ukazatel 32 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech 

řešení projektu 

Cílová 
hodnota 
výsledků 

meziregionální 
spolupráce 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

Celkem 0 0 0 0 0 0% 
 

 

Celkem závazek-> součet tab. 2.1.-
.2.5 

Celkem závazek publikačních -> součet tab. 2.1-
2.5 v hodnotě B,J,V 

35 28 
 

 

I 

-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

2.3. - Efektivita zdravotního systému – XXXXXXXXX – UK  
2. Výsledky a výstupy       

 

02.I Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu vytvořené v rámci výzkumné 
spolupráce s využitím tuzemské velké 
výzkumné infrastruktury (uvedené v 
Cestovní mapě ČR), u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu (ukazatel 13 podle č. 
11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku 
(dle IS VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J     7 7 14   
V     2 3 5   

Celkem 0 0 9 10 19   
              

02.II Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu vytvořené v rámci jiné výzkumné 
spolupráce se subjekty mimo konsorciální 
projekt, u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu konsorciálního projektu 
a které nebyly započteny výše (ukazatel 
14 podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku 
(dle IS VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

 

  2022 2023 2024 2025   
 

J   1 3 5 9 
 

Celkem 0 1 3 5 9 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

  
02.III Nové výsledky projektu vykázané v IS 

VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu, jejichž autory jsou výhradně 
podpoření členové řešitelského týmu 
konsorciálního projektu (ukazatel 15 
podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J   2 6 8 16   

Celkem 0 2 6 8 16   
              

02.IV Jiné projektové výsledky a výstupy 
aplikovaného výzkumu (ukazatel 17 podle 
čl. 11.1.1. ZD)  

 

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
Celkem 0 0 0 0 0   

              
02.V Jiné typy nových výsledků a výstupů 

projektu (i mimo oblast VaVaI)  výše 
neuvedené včetně sekundárních (ukazatel 
18 podle čl.11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku 
nebo výstupu 
(výše 
neuvedeného) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
oponovaná 

studentská práce 
    3 3 6   

Celkem 0 0 3 3 6   
  
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.VI Výsledky a výstupy zaměřené na prezentaci 
genderového hlediska prováděného výzkumu  
(ukazatel 19 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

zaměřených na 
prezentaci 

genderového 
hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J   2 8 9 19 49 % 
V     1 2 3 60 % 

Celkem 0 2 9 11 22 44 % 
              

02.VII Výsledky a výstupy zaměřené na posílení relevance, 
resp. doplnění stávajícího poznání zohledněním 
genderového hlediska  (ukazatel 20 podle čl.11.1.1. 
ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 

zohledněním 
genderového 

hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J   2 8 9 19 49 % 
V     1 2 3 60 % 

Celkem 0 2 9 11 22 44 % 
              

02.VIII Výsledky a výstupy se spolu-/autorstvím 
zahraničního odborníka (ukazatel 31 podle čl.11.1.1. 
ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 
zahraničním 

spolu-/autorem 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J   1 6 10 17 44 % 
Celkem 0 1 6 10 17 40 % 

 
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.IX Výsledky a výstupy projektu z meziregionální 
spolupráce (ukazatel 32 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

meziregionální 
spolupráce 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

Celkem 0 0 0 0 0 0% 
 

Celkem závazek-> 
součet tab. 2.1.-.2.5 

Celkem závazek publikačních -> součet tab. 2.1-2.5 v 
hodnotě B, J, V 

50 44 
 

-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

3.1. - Vzdělávání a dopady pandemie – XXXXXXXXX - MU  
2. Výsledky a výstupy       

 

02.I Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu vytvořené v rámci výzkumné 
spolupráce s využitím tuzemské velké 
výzkumné infrastruktury (uvedené v 
Cestovní mapě ČR), u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu (ukazatel 13 podle č. 
11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku (dle 
IS VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J 0 0 5 6 11   
V 0 0 1 1 2   

Celkem 0 0 6 7 13   
              

02.II Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu vytvořené v rámci jiné výzkumné 
spolupráce se subjekty mimo konsorciální 
projekt, u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu konsorciálního projektu 
a které nebyly započteny výše (ukazatel 14 
podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku (dle 
IS VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

 

  2022 2023 2024 2025   
 

J 0 0 3 3 6 
 

Celkem 0 0 3 3 6 
 

  
 
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.III Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu, jejichž autory jsou výhradně 
podpoření členové řešitelského týmu 
konsorciálního projektu (ukazatel 15 
podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J   3 3 4 10   
V     1 1 2   

Celkem 0 3 4 5 12   
              

02.IV Jiné projektové výsledky a výstupy 
aplikovaného výzkumu (ukazatel 17 podle 
čl. 11.1.1. ZD)  

 

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
Celkem 0 0 0 0 0   

              
02.V Jiné typy nových výsledků a výstupů 

projektu (i mimo oblast VaVaI)  výše 
neuvedené včetně sekundárních (ukazatel 
18 podle čl.11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku nebo 
výstupu (výše 
neuvedeného) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

oponovaná 
studentská práce 

  2 2 2 6   

Celkem 0 2 2 2 6   
  
 
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.VI Výsledky a výstupy zaměřené na prezentaci 
genderového hlediska prováděného výzkumu  
(ukazatel 19 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

zaměřených na 
prezentaci 

genderového 
hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J   2 2 2 6 15 % 
Celkem 0 2 2 2 6 12 % 

  
  

            

02.VII Výsledky a výstupy zaměřené na posílení relevance, 
resp. doplnění stávajícího poznání zohledněním 
genderového hlediska  (ukazatel 20 podle čl.11.1.1. 
ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 

zohledněním 
genderového 

hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J   1 2 1 4 20 % 
Celkem 0 1 2 1 4 15 % 

              
02.VIII Výsledky a výstupy se spolu-/autorstvím 

zahraničního odborníka (ukazatel 31 podle čl.11.1.1. 
ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 
zahraničním 

spolu-/autorem 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J   2 2 2 6 20 % 
Celkem 0 2 2 2 6 19 % 

 
 
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.IX Výsledky a výstupy projektu z meziregionální 
spolupráce  (ukazatel 32 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

meziregionální 
spolupráce 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J   2 2 2 6 15 % 
Celkem 0 2 2 2 6 19 % 

 

Celkem závazek-> součet tab. 2.1.-
.2.5 

Celkem závazek publikačních -> součet tab. 
2.1-2.5 v hodnotě B,J,V 

37 31 
 

-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

3.2. - Ekonomické dopady pandemie – XXXXXXXXX - AV  
2. Výsledky a výstupy       

 

02.I Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu vytvořené v rámci výzkumné 
spolupráce s využitím tuzemské velké 
výzkumné infrastruktury (uvedené v 
Cestovní mapě ČR), u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu (ukazatel 13 podle č. 
11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku (dle 
IS VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J     1 3 4   
O     1 1 2   

Celkem 0 0 2 4 6   
              

02.II Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu vytvořené v rámci jiné výzkumné 
spolupráce se subjekty mimo konsorciální 
projekt, u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu konsorciálního projektu 
a které nebyly započteny výše (ukazatel 
14 podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku (dle 
IS VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

 

  2022 2023 2024 2025   
 

J   2 4 4 10 
 

O 1   2 2 5 
 

Celkem 1 2 6 6 15 
 

  
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.III Nové výsledky projektu vykázané v IS 
VaVaI příjemcem nebo dalšími účastníky 
projektu, jejichž autory jsou výhradně 
podpoření členové řešitelského týmu 
konsorciálního projektu (ukazatel 15 
podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J     1 1 2   
O   2     2   

Celkem 0 2 1 1 4   
              

02.IV Jiné projektové výsledky a výstupy 
aplikovaného výzkumu (ukazatel 17 podle 
čl. 11.1.1. ZD)  

 

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
Celkem 0 0 0 0 0   

              
02.V Jiné typy nových výsledků a výstupů 

projektu (i mimo oblast VaVaI)  výše 
neuvedené včetně sekundárních (ukazatel 
18 podle čl.11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku 
nebo výstupu (výše 
neuvedeného) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
oponovaná 

studentská práce 
    3 3 6   

Celkem 0 0 3 3 6   
  
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.VI Výsledky a výstupy zaměřené na prezentaci 
genderového hlediska prováděného výzkumu  
(ukazatel 19 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

zaměřených na 
prezentaci 

genderového 
hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

Celkem 0 0 0 0 0 0 % 
              

02.VII Výsledky a výstupy zaměřené na posílení relevance, 
resp. doplnění stávajícího poznání zohledněním 
genderového hlediska  (ukazatel 20 podle čl.11.1.1. 
ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 

zohledněním 
genderového 

hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

Celkem 0 0 0 0 0 0 % 
              

02.VIII Výsledky a výstupy se spolu-/autorstvím 
zahraničního odborníka (ukazatel 31 podle čl.11.1.1. 
ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 
zahraničním 

spolu-/autorem 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J   1 2 4 7 64 % 
O 1     2 3 27 % 

Celkem 1 1 2 6 10 43 %  
            

02.IX Výsledky a výstupy projektu z meziregionální 
spolupráce  (ukazatel 32 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v 
jednotlivých letech řešení 

projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

meziregionální 
spolupráce 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

Celkem 0 0 0 0 0 0 % 
 

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

Celkem závazek-> součet tab. 2.1.-.2.5 Celkem závazek publikačních -> 
součet tab. 2.1-2.5 v hodnotě B,J,V 

31 16 
 

-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

3.3. - Ekonomické dopady pandemie – XXXXXXXXX – UK  
2. Výsledky a výstupy       

 

02.I Nové výsledky projektu vykázané v IS VaVaI 
příjemcem nebo dalšími účastníky projektu 
vytvořené v rámci výzkumné spolupráce s využitím 
tuzemské velké výzkumné infrastruktury (uvedené 
v Cestovní mapě ČR), u kterých je přiznáno 
spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu (ukazatel 13 podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku (dle IS 
VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých letech 
řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J     2 3 5   
O   1 1 2 4   

Celkem 0 1 3 5 9   
              

02.II Nové výsledky projektu vykázané v IS VaVaI 
příjemcem nebo dalšími účastníky projektu 
vytvořené v rámci jiné výzkumné spolupráce se 
subjekty mimo konsorciální projekt, u kterých je 
přiznáno spoluautorství alespoň jednomu z členů 
řešitelského týmu konsorciálního projektu a které 
nebyly započteny výše (ukazatel 14 podle č. 11.1.1. 
ZD) 

  

Druh výsledku (dle IS 
VaVaI) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých letech 

řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

 

  2022 2023 2024 2025   
 

J   2 3 4 9 
 

O     1 1 2 
 

Celkem 0 2 4 5 11 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.III Nové výsledky projektu vykázané v IS VaVaI 
příjemcem nebo dalšími účastníky projektu, jejichž 
autory jsou výhradně podpoření členové 
řešitelského týmu konsorciálního projektu 
(ukazatel 15 podle č. 11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých letech 

řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
J   1 2 4 7   
O   1 1 1 3   

Celkem 0 2 3 5 10   
              

02.IV Jiné projektové výsledky a výstupy aplikovaného 
výzkumu (ukazatel 17 podle čl. 11.1.1. ZD)  

 

Druh výsledku Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých letech 

řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     
Celkem 0 0 0 0 0   

              
02.V Jiné typy nových výsledků a výstupů projektu (i 

mimo oblast VaVaI) výše neuvedené včetně 
sekundárních (ukazatel 18 podle čl.11.1.1. ZD) 

  

Druh výsledku nebo 
výstupu (výše 
neuvedeného) 

Absolutní počet dle druhu 
výsledku v jednotlivých letech 
řešení projektu 

Cílová hodnota 
projektu 

  

  2022 2023 2024 2025     

oponovaná studentská 
práce 

0 2 4 4 10   

Celkem 0 2 4 4 10   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.VI Výsledky a výstupy zaměřené na prezentaci genderového 
hlediska prováděného výzkumu (ukazatel 19 podle čl.11.1.1. 
ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
výsledků zaměřených 

na prezentaci 
genderového hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J   1 3 4 8 15 % 
O   1 2 3 6 34 % 

Celkem 0 2 5 7 14 13 % 
               

02.VII Výsledky a výstupy zaměřené na posílení relevance, resp. 
doplnění stávajícího poznání zohledněním genderového 
hlediska (ukazatel 20 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 

zohledněním 
genderového hlediska 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J   1 3 4 8 64 % 
O   1 2 2 5 55 % 

Celkem 0 2 5 6 13 45 % 
              

02.VIII Výsledky a výstupy se spolu-/autorstvím zahraničního 
odborníka (ukazatel 31 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
výsledků se 

zahraničním spolu-
/autorem 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J   2 4 6 12 43 % 
Celkem 0 2 4 6 12 16 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

            

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



                                                          
 
 

02.IX Výsledky a výstupy projektu z meziregionální spolupráce 
(ukazatel 32 podle čl.11.1.1. ZD) 

Druh výsledku Absolutní počet v jednotlivých 
letech řešení projektu 

Cílová hodnota 
výsledků 

meziregionální 
spolupráce 

Celkový 
podíl na 

všech 
výsledcích 

daného 
druhu 

  2022 2023 2024 2025 

J   1 3 3 7 25 % 
O   1 2 2 5 17 % 

Celkem 0 2 5 5 12 16 % 

       
Celkem závazek-> součet tab. 2.1.-
.2.5  

Celkem závazek publikačních -> součet 
tab. 2.1-2.5 v hodnotě B,J,V 

40 21 
 

-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 


	Priloha_c1_VS1_UK_rs
	Priloha_c2_VS2_MU_rs
	Priloha_c3_VS3_AV_rs
	Priloha_c4_VS4_UK_rs
	Priloha_c5_VS5_AV_rs
	Priloha_c6_VS6_MU_rs
	Priloha_c7_VS7_MU_rs
	Priloha_c8_VS8_AV_rs
	Priloha_c9_VS9_UK_rs

